*non sufficit orbis* 1068. *Fidei defensor et aequi* 1071. dessen tochter Sophie Dorothee, königin von Preussen (fehlt bei Löbe): *Auget flamma decus* 1086. Georg II (Löbe s. 82): *Praestat componere* 1142. *Temperat aestus* 1144. *In publica commoda* 1148. *Musarum jungit amores* 1150. *Ut capiant fructus* 1151. *Dien et mon droit* 1152. außerdem zahlreiche sprüche auf ausbeutehalern.

II Hoffmeister. Wilhelm III 1483—1509 (fehlt bei Löbe): *Gloria reipublicae* 193. *Deum solum adorabis* 230. Philipp der großmütige (Löbe s. 83): *Victoria nostra a solo deo est* 325. *Justus non relinquitur* 346. *Der Herr erhelt mich* 364. Wilhelm VI (Löbe s. 89): *Jehova volente humilis levabor* 1189. *Divino foedere tutus* 1365. Karl (Löbe s. 90): *Justitia et pietas cinctura et principis arcta* 1548. *Vigilo pro patria* 1751. *Vigilo pro fide* 1771. *Moderata durant* 1538. *Ibo quo me vertes* 1861. *Tuetur et auget* 1876. *Insultantem deplumo* 4767. *Cantat non pugnāt* 4768. *Salus deus fortis* 6271. Georg I (Löbe s. 91): *sit nomen Domini benedictum in aeternum* 3260. Ludwig V (Löbe s. 92): *Vias tuas doce me domine* 3307. Ludwig VI (Löbe s. 95): *Opportune lucebit* 3423. *Fata viam inveniunt* 3424. *Quiete sollicitus* 3425. *In te domine speravi* 3439. Ernst Ludwig (Löbe s. 97): *Speravi, non confundas in aeternum* 3486. *Gott haue das Haus Hessen-Darmstadt* 3493. *Sponte tua feror aura* 3503. *Pietate et justitia* 3516. *Protegere praestat quam rapere* 3524. *Occulta patebunt* 3637. *Nil terrent* 3663. *Fortiter juste et constanter* 3664. *Mediis tranquillus in undis* 3667. *Non est mortale quod opto* 3668. *Gott hat sein geliebtes Hessen bis hierher noch nicht vergessen* 5409. Ludwig VIII (Löbe s. 97): *Ibo quo veritas* 3679. *Pro patria* 3687. *Timore et amore* 3701. *Deo Caesari et imperio* 3709. *Nec constellatio lactior ulla* 3710. *Sincere et constanter* 3724. *Mortua reviviscit venatio* 3758. *Concorditer et constanter* 3842. *Generis virtute tuebor* 3853. *Sub umbra alarum tuarum* 3869. *Muneribus ornat* 3873. *Josua non Moses nec Aaron* 3874. *Redde perfide abrepta subito illicite fortioribus* 3875. *Deus protector meus* 3877. *Deum timere, honeste vivere, neminem laedere, suum cuique tribuere* 3878. *Quo altior et lucidior* 3882. *Aliis inserviundo consumor* 3883. *Patria quid luges, vivit deus et Ludovicus* 3884. *Durch die Ducaten ward ich verrathen* 3921. *Alles in der Welt thut man vor das Geld* 3923. *Regiminis levamen* 3924. *Plutôt mourir que d'abandonner la vertu* 3948.